a concluzionat că, bancnotele examinate: - 5 (cinci) bancnote cu valoarea nominală de 
500 (cinci suet) euro (...); - 3 (trei) bancnote cu valoarea nominală de 200 (două sute) 
eurp (...); - 1 (una) bancnotă cu valoarea nominală de 100 (una sută) euro (...); - 136 (o 
sută treizeci și șase) bancnote cu valoarea nominală de 50 (cincizeci) euro (...), care 
urmează a fi transmise sub control ofițerului CNA (conform ordonanței) – corespund 
după calitate, metoda imprimării imaginilor și executării elementelor principale, 
bancnotelor autentice (vol.

[...]

130 din 19.03.2024, potrivit căruia, s-a concluzionat că, bancnotele 
examinate: - 5 (cinci) bancnote cu valoarea nominală de 500 (cinci suet) euro (...); - 3 
(trei) bancnote cu valoarea nominală de 200 (două sute) eurp (...); - 1 (una) bancnotă cu 
valoarea nominală de 100 (una sută) euro (...); - 136 (o sută treizeci și șase) bancnote cu 
valoarea nominală de 50 (cincizeci) euro (...), care urmează a fi transmise sub control 
ofițerului CNA (conform ordonanței) – corespund după calitate, metoda imprimării 
imaginilor și executării elementelor principale, bancnotelor autentice (vol.